



आरोग्यम् सुख सम्पदा

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, रायपुर (छत्तीसगढ़)
All India Institute of Medical Sciences, Raipur (CG)

एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान | An Institution of National Importance

जी. ई. रोड, टाटीबंध | G.E. Road, Tatibandh
रायपुर ४९२०९९ (छ.ग.) | Raipur - 492099 (CG)
वेबसाइट | website : www.aiimsraipur.edu.in

RC/NF-R/3/2023

Dated 30.12.2023

**RECRUITMENT TO VARIOUS GROUP 'A', 'B' and 'C' POSTS ON DIRECT
RECRUITMENT BASIS AT AIIMS RAIPUR**

{Ref Rect. Advt. No. RC/NF-R/3/2023, dated 17.06.2023}

**दस्तावेज़ सत्यापन हेतु उम्मीदवारों की शॉर्टलिस्टिंग के लिए कट ऑफ मार्क्स की घोषणा
Declaration of cut off Marks for shortlisting of candidates for document
verification**

यह एम्स रायपुर में सीधी भर्ती के आधार पर गैर-संकाय समूह 'ए' 'बी' और 'सी' के पदों पर भर्ती के संबंध में विज्ञापन संख्या आरसी/एनएफ-आर/3/2023, दिनांक 17.06.2023 के संदर्भ में है।

This is in reference to advertisement No. RC/NF-R/3/2023, dated 17.06.2023 regarding recruitment to the posts of non-faculty Group 'A' 'B' and 'C' post Direct Recruitment basis at AIIMS Raipur.

2) उपरोक्त पदों पर भर्ती के लिए कंप्यूटर आधारित टेस्ट (सीबीटी) 4, 5 और 12 सितंबर 2023 को आयोजित किया गया था। सीबीटी का परिणाम नोटिस संख्या आरसी/एनएफ-आर/3/2023, दिनांक 11.12.2023 के माध्यम से घोषित किया गया था और शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों का दस्तावेज़ सत्यापन 14 से 16 दिसंबर और 19 दिसंबर 2023 तक एम्स रायपुर के परिसर में आयोजित किया गया था। उपर्युक्त पदों के लिए कट-ऑफ अंकों का विवरण **अनुलग्नक-1** में संलग्न है।

2) Computer Based Test (CBT) for recruitment to the above posts was held on 4th, 5th and 12th September 2023. The result of the CBT was declared vide notice No. RC/NF-R/3/2023, dated 11.12.2023 and document verification of shortlisted candidates were held from 14th to 16th December and 19th December 2023 in the premises of AIIMS Raipur. The details of the cut off marks for above mentioned posts is attached in **Annexure-I**.

3) दस्तावेज़ सत्यापन के बाद सभी पात्र और अनंतिम रूप से पात्र उम्मीदवारों का परिणाम **मेरिट** के आधार पर तैयार किया गया है। उम्मीदवार ध्यान दें कि कट-ऑफ अंक संबंधित पदों के लिए **दस्तावेज़ सत्यापन के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों के हैं, न कि उन उम्मीदवारों के जो दस्तावेज़ सत्यापन के बाद अंतिम परिणाम में चयनित हुए उम्मीदवारों के। केवल कट ऑफ अंक हासिल करना या दस्तावेज़ सत्यापन के लिए उपस्थिति होना उक्त पदों के लिए चयनित होने की गारंटी नहीं देता है।**

3) **After the document verification result has been prepared of all the Eligible and Provisionally Eligible candidates on the basis of Merit. Candidates note that the cut off marks is of shortlisted candidates for document verification for the respective posts and not of the candidates who finally selected in the final result after the document verification. Mere securing cut off marks or presence for document verification does not guarantee for final selection for said posts.**

4) उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे नियमित रूप से अपनी पंजीकृत ईमेल आईडी (स्पैम फोल्डेड सहित) की जांच करें और आगे के अपडेट के लिए एम्स रायपुर की वेबसाइट (www.aiimsraipur.edu.in) पर जाएं।

4) Candidates are advised to regularly check their registered email id (including spam folded) and visit the website of AIIMS Raipur (www.aiimsraipur.edu.in) for further updates.

Sd/-
Dy. Director (Admin.)
AIIMS Raipur

Annexure-I

Sr. No.	Name of the Post	Cut off Marks for shortlisting of candidates for Document Verification
1	Dietician	UR: 66.25, OBC: 62.5, SC: 60.50, EWS: 59.75
2	Dispensing Attendants	UR: 60.75, OBC: 58.75
3	Dissection Hall Attendants	UR: 63.0, OBC: 53, SC: 61.50, Ex-SM: 32.50
4	Electrician	UR: 71.75, OBC: 67.75
5	Hospital Attendant Gr. III (Nursing Orderly)	UR: 95, OBC: 89, SC: 83.5, ST: 88.75, EWS: 88.75, PwBD: 71.50, Ex-SM: 63.0
6	Jr. Medical Record Officer	UR: 49.25
7	Jr. Medical Record Officer (Receptionist)	UR: 63.75, OBC: 57.50
8	Jr. Scale Steno (Hindi)	UR: 89.25
9	Librarian Grade III	UR: 68.25, OBC: 67.50, PwBD: 37.0
10	Mechanic (AC&R)	UR: 68.75, OBC: 67
11	Occupational Therapist	UR: 64.25
12	Pharmacist Grade II	UR: 63, OBC: 60.25, SC: 57 ST: 53.00, EWS: 59.50, PwBD: 48.75, Ex-SM: 21.25
13	Senior Hindi Officer	UR: 88.75
14	Senior Nursing Officer (Female)	UR: 62.25, OBC: 56.25, SC: 53, ST: 49.50, EWS: 44, PwBD: 28.75, Ex-SM: 57.50
15	Senior Nursing Officer (Male)	UR: 89, OBC: 66.75, SC: 60.75, ST: 60.25, EWS: 56, PwBD: 34.50
16	Store Keeper	UR: 82.25, OBC: 75.00, SC: 64.25, PwBD: 34.25
17	Store Keeper-cum-Clerk	UR: 86.75, OBC: 80.25, SC: 78, ST: 74.25, EWS: 76.5, PwBD: 67.5, Ex-SM: 81.25
18	Technical Officer (Dental) (Dental Technician)	UR: 57.25
19	Tutor/Clinical Instructor	UR: 66, OBC: 63.75, SC: 62, ST: 59.75, EWS: 54, PwBD: 43.25
20	Wireman	UR: 70.25, OBC: 67.5, SC: 65.25, ST: 47.5, EWS: 54.5, PwBD: 47, Ex-SM: 46.50